bu^' Itona de-

prei'alur.

Eugeiiii PP.

ei S. R. Eccl.

i-ardìiialium

s^l>^c^ipttouc$

531 BCLIAUICM

Simili congrua satisfactlone correxerit ,

rioleslalis lioiioiisque sui diguitale careai,

reamque se divino iudicio existere de per-

petrala iniquiUìte cognoscal, et a sacra-

tissimo Cor[)Oie et Sanguine Dei et Do-

mini Redemptoris nostri lesuChrisli aliena

li.it, atquc in extremo exaniine districlae

ultioni subiaceal; cunciis aulem eidcni

loco iusta servanlibus sii pax Domini no-

stri lesu Clirisli, qualenus et hic fructum

bonae actionis percipiant, et apud dislri-

clum ludiceiu praeniia aeternae pacis

inveniant. Amen.

Ego Ei'GEMus catliolicae Ecclesiae epi-

scopus subsc.

Ego Albericus Osliensis episc. ss.

Ego Imarus Tusculanus episc. ss.

Ego Oclavianus diac. card. Sancii Ni-

colai in Carcere Tulliano ss.

Ego Raiiierius presbjler cardinalis lil.

Sanciae Priscae ss.

Ego Ubaldus presb. card. Ss. Ioannis

et Pauli ss.

Ego Aribertus presb. cardinalis lituli

Sanctae Anaslasiae ss.

Ego Manfredus presb. cardinalis titoli

Synclae Sabinae ss.

Ego Villanus presb. card. lit. S. Ste-

iiliani in Coelio monte ss.

Ego Bernardus presb. cardinalis liluli

S. Clementis ss.

Ego Ubaldus presb. card, tituli Sanctae

Crucis in Hierusalem ss.

Ego Guido diac. card. S. Mariae in

l'orticu ss.

Ego Petrus diac. card. Sanctae Mariae

in Via Lata ss.

Ego Cintbius diac. card. Ss Sergii et

Baccbi ss.

Dal. Sutrii per manum Roberti sanctae

Romanae Ecclesiae presbifteri card, et

cancellarii, iv nonas maii, indittione ix.

Dal. die 4 maii anno Domini 1146,

ponti!', anno ii.

ROMANCM An. C. 1146

XV.

Sequilur aliud simile prìvtlegium prò

ecclesia Sancii Zenonis Ilalten. (1).

SUMMARIUM

Exordium. — Orde canonicus in Eccl. Ilallen.

confirmatur. — Hona enumerantur atqiie

ab omni molestia imiiiunia declaranlur. —
Privilegia el iinmuniKites. — Solitae clau-

sulae (r. t.).

Eagenias epìscopus servas servorum Dei, dilectis

filiis, Henrico praeposito Ecclesiae Sancii Ze*

nonis Hallensis, eiusque fratribus tam prae*

sentibus quam futuris, regalarem vitam prò-

fessis, in perpetunm.

Quoniam sine verae cultu religionis EiordUm.

uec cbaritalis uniias potest subsistere
,

nec Deogratum exliiberi servitium, expe-

dit apostolicae auctoritati, religiosas per-

sonas diligere, el earum quieti, auxiliante

Domino, providere. Eipiofrter, dilecti

in Domino libi venerabilis IVatris nostri

Conr. Salisburgensis episcopi precibus

inclinati, veslris iuslis postulalionibus